
AS „Grindeks” –

drošas darba vietas senioriem

Ilze Kristone
AS „Grindeks” Darba aizsardzības nodaļas vadītāja 

2017. gads





„Grindeks” misija, vīzija un vērtības



4

Vidējais darbinieku skaits - 684

Vidējais darbinieku vecums – 44,1 gadi

Vidējais darba stāžs uzņēmumā – 11,21 gadi

Darbinieki – 2016.gads



5

Darbinieku skaits vecumā 55 un vairāk – 183 (~27%)

Darbinieku vecumā 55 un vairāk, darba stāžs

Darbinieki – 2016.gads

5

7

36

26

36

32

8

21

17

0 5 10 15 20 25 30 35 40

0-4

5-9

10-14

15-19

20-24

25-29

30-35

<36

Darbinieku vecumā 55 un vairāk, skaits

Darba stāžs

Vislielākais darba stāžs uz šodienu ir 48 gadi



Akciju sabiedrības "Grindeks" arodbiedrība

Darba koplīgums

Uzticības personas - nodarbinātie, kuri pārstāv konkrētās 

struktūrvienības nodarbināto intereses darba aizsardzībā

Darbinieku pārstāvība



77

Darba koplīguma priekšrocības



88

Izvēles iespēja



99

Iniciatīva



1010

Ēdienu dažādība



1111

Bez salātiem neiztikt



1212

Mērcītes



1313

Brokastu laiks



14

Veselības punkts (apmeklējumu 

dinamika)

Veselības uzraudzība

310

218

121

67

2016.gadā 2017.gadā

Kopējais apmeklējumu skaits Darbinieki vecumā no 55 +



15

Veselības apdrošināšana

Nelaimes gadījumu apdrošināšana

Vakcinācijas

Sреciālu medicīniski optisko redzes korekcijas līdzekļu iegādes izdevumu 

kompensācija vienu reizi divos gados

Iespēja iegādāties „Grindeks ” uztura bagātinātājus uzņēmuma ēdnīcā

Obligātās veselības pārbaudes

Padomi veselībai Intranetā

Tematiskie pasākumi 

Veselības uzraudzība



16

“Grindeks” Pasaules Sirds diena - 2016



17

“Grindeks” Fizioterapijas diena - 2016



1818

Sports

"Grindeks" sporta komplekss

ārstnieciskā vingrošana

kalanētika

pirts

Stopiņu pagasta peldbaseins

peldēšana



Paldies par uzmanību!


